МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТОМСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ ТОМСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12.07.2023	№ 339-з
Томск

О внесении изменений в постановление Администрации Томского района от 16.06.2023 № 276-з

Рассмотрев представленные Управлением земельно-имущественных отношений Администрации Томского района документы, с целью исправления технической ошибки

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

Внести изменение в постановление Администрации Томского района от 16.06.2023 № 276-з «Об установлении публичного сервитута в отношении земель», где в постановляющей части в пункте 1 слово «Береговая» заменить словом «Березовая».

Временно исполняющий полномочия
Главы Томского района	А.Н. Масловский

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]

[image: image2.png]